МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.10.2020                                                                                 № 5/4
д. Малая Кильмезь

О внесении изменений в программу управления
муниципальным имуществом на 2020 год
и плановый период 2021-2022 годов

На основании ст. 24, 43 Устава муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, в целях эффективного использования муниципального имущества, Малокильмезская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в муниципальную программу «Управление имуществом
муниципального образования Малокильмезское сельское поселение на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» утвержденную Решением Малокильмезской сельской Думы от 31.10.2019г № 6/7 следующие изменения:
1.1. В паспорте программы в строке «Объем и источники финансирования
муниципальной программы» цифры «11225 рублей» изменить на цифры «15016 рублей».
1.2. В разделе 3 таблицу Перечень основных мероприятий и затраты на управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на 2020-2022 годы изложить в новой редакции
	№
п/п
	Наименование основных мероприятий
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	1.
	Изготовление технической документации на объекты движимого, недвижимого имущества (технические планы и кадастровые паспорта)

	2.
	Оценка рыночной стоимости объектов недвижимого и движимого имущества муниципальной собственности

3,2

	3.
	Землеустройство и землепользование, межевание земельных участков

11,816

	Всего
	15,016

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования «Малокильмезское сельское поселение» в сети Интернет.

Председатель сельской Думы:                                         А.В.Лесников

       Глава сельского поселения:                                             В.В.Чиргин